POSITIONNEUR
POSIMATIC 1E
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
MACHINE N° W000315254
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6634
 REVISION : Q
 DATE : 04-2019  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en

POSIMATIC 1E  F-13
2 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6634 / Q
F-14  POSIMATIC 1E
8695 6634 / Q F - MAINTENANCE
POSIMATIC 1E  F-15
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
2 W000140159   Prise de masse tresse courte
 W000140762   Balais R20 PEMORAX (x2)
5 W000365910   Couronne 160 dents
6 W000365911   Roulement 6009-2RS
7 W000236876   Motoréducteur avec pignon (5tr/mn)
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6634 / Q
F-16  POSIMATIC 1E
8695 6634 / Q F - MAINTENANCE
POSIMATIC 1E  F-17
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
C1 W000137929   Carte Mere Emballe
V1 W000137930   Carte Variateur RVE 30-3
TC1 W000365913   Trans. 100VA230.400/30
P1 W000147301   Potent. 1 K PE30AM
SA1 W000137931   Inter.Lumineux
SA2 W000137811   Inverseur Noir 16 A 250 V
P2 W000137904   Pedale POSISAF
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6634 / Q
F-18  POSIMATIC 1E
NOTES PERSONNELLES
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex